ПРОТОКОЛ №___

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «__________»

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара

Присутствовали:

Председатель жюри: _______________________________

Секретарь: _______________________________

Члены жюри:

1. __________________________________________

2. __________________________________________

3. __________________________________________

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «______________» (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее

рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри ________________________ по первому вопросу.

2. Член жюри _________________________ по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 5

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «_____________________»

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «_________________» на основании рейтинга

результатов участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

«_______________»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «________________» в управление

образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: нет_____________________________________________________

Присутствовали:

Председатель жюри: _______________________________

Секретарь: _______________________________

Члены жюри:

1. __________________________________________

2. __________________________________________

3. __________________________________________

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Русский язык»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1 Арутюнян Н.Л. 4 23,5

2 Липнина К.Н. 4 23,5

3 Ворошилова В.И. 4 22

4 Власенко А.В. 4 21

5 Тюсова А.Д. 4 21

6 Кондратюк А.В. 4 19,5

7 Пономарев Ю.А. 4 18

8 Злоцкий С.Е. 4 17

9 Нестерова А.Е. 4 16,5

10 Клепиковская А.В. 4 16

11 Жигалова М.Н. 4 15,5

12 Бровкина О.А. 4 13,5

13 Гонтарук А.А. 4 13,5

14 Прокофьев М.А. 4 13,5

15 Фомина В.Д. 4 12,5

16 Чудова В.А. 4 12,5

17 Крюков А.Б. 4 12

18 Лукина К.Д. 4 12

19 Попова А.В. 4 12

20 Перминов А.Д. 4 11

21 Шаманова С.А. 4 11

22 Шевченко В.С. 4 11

23 Ичеткин Р.К. 4 10,5

24 Михасюк В.Н. 4 10,5

25 Пунегова Н.М. 4 10

26 Башкунова Р.Р. 4 9

27 Демидова Д.Ю. 4 9

28 Коковин Н.В. 4 9

29 Федорова Е.И. 4 9

30 Бобрышев В.Н. 4 8

31 Лябина А.В. 4 8

32 Момотов В.К. 4 8

33 Патова А.А. 4 8

34 Пунегова Е.М. 4 8

35 Тимушев М.П. 4 8

36 Чупа А.Г. 4 8

37 Штаер Г.А. 4 8

38 Розина П.А. 4 7,5

39 Фомин Н.Р. 4 7,5

40 Галкин А.А. 4 7

41 Лапина С.В. 4 7

42 Михайлов Н.И. 4 7

43 Пальшина Е.А. 4 6,5

44 Богданов А.Б. 4 6

45 Вишератин Л.И. 4 6

46 Здор В.Е. 4 6

47 Косолапова П.А. 4 6

48 Осипова А.П. 4 6

49 Потапов А.А. 4 6

50 Путинцев К.Д. 4 6

51 Тетерин Д.Г. 4 6

52 Хворостянская М.В. 4 6

53 Силкович К.А. 4 5,5

54 Тоноянц Л.Р. 4 5,5

55 Ануфриева В.И. 4 5

56 Ветошкина А.Е. 4 5

57 Ланьо П.Д. 4 5

58 Рогов Д.М. 4 5

59 Рожнова Е.М. 4 5

60 Садыгова В.Р. 4 5

61 Трофимова М.В. 4 5

62 Бутырев Р.А. 4 4,5

63 Бабин К.А. 4 4

64 Морозов Д.М. 4 4

65 Погорелко Е.Д. 4 4

66 Шустова Н.С. 4 4

67 Бушенев Д.С. 4 3,5

68 Балинский Ф.А. 4 3

69 Зубарев В.М. 4 3

70 Каменская А.В. 4 3

71 Ратников Н.С. 4 3

72 Шуктомов Р.В. 4 3

73 Филимонова В.К. 4 2

74 Коснырева Е.П. 5 36,5

75 Филипченко Д.А. 5 36

76 Лоскутова А.А. 5 28

77 Аракелян Д.К. 5 24,5

78 Некрасова Д.А. 5 24,5

79 Потяркина В.Г. 5 22

80 Поздеева М.Э. 5 21,5

81 Антропова А.С. 5 18,5

82 Перминов А.Д. 5 16,5

83 Цветкова Е.А. 5 16

84 Степанова М.С. 5 15,5

85 Гичев А.А. 5 15

86 Казаков А.С. 5 15

87 Горбунова М.А. 5 14,5

88 Быкова С.И. 5 13

89 Барзаковская С.М. 5 12

90 Бобрецов Т.В. 5 12

91 Уляшева У.А. 5 11,5

92 Мозымова Т.А. 5 10

93 Куртеюпов Е.В. 5 9,5

94 Каракчиева М.С. 5 9

95 Зинин Е.С. 5 8,5

96 Пономарева К.Н. 5 8,5

97 Пальшина Д.А. 5 8

98 Шаповалов И.В. 5 7

99 Туранахунова М.Ш. 5 6,5

100 Щербакова Т.А. 5 4

101 Уляшев Р.А. 5 1

102 Симакова А.Д. 6 41

103 Рочева А.А. 6 40

104 Цахнакия А.Р. 6 37

105 Искендеров С.И. 6 35

106 Канева С.Н. 6 35

107 Сластихин В.В. 6 27

108 Смирнова С.А. 6 27

109 Ануфриев Н.И. 6 26

110 Козлова К.Е. 6 24

111 Косарев К.А. 6 23

112 Зиновьева И.И. 6 22

113 Логинова А.Е. 6 22

114 Староверова С.А. 6 22

115 Васев А.А. 6 21

116 Гребнев Б.К. 6 21

117 Канифатов С.И. 6 21

118 Нестерова А.А. 6 21

119 Овчинникова А.А. 6 21

120 Ткаченко В.Н. 6 21

121 Канифатова Я.И. 6 20

122 Созонов Т.В. 6 20

123 Ульнырова Д.А. 6 20

124 Караваев В.Д. 6 19

125 Подволоцкая В.В. 6 19

126 Витязев Д.А. 6 18

127 Саитова М.Р. 6 18

128 Парфенов Б.Д. 6 17

129 Безносиков Д.А. 6 16,5

130 Смирнова В.Н. 6 16,5

131 Зубарев Е.И. 6 16

132 Шитов С.С. 6 16

133 Бурмистров К.Ю. 6 15

134 Знакомова А.М. 6 15

135 Меньшаков Т.С. 6 15

136 Осипов Д.А. 6 15

137 Можегова П.В. 6 14

138 Иванов Е.А. 6 13

139 Потапов Е.А. 6 13

140 Яборов А.П. 6 12

141 Макаров Б.А. 6 11

142 Шахов А.И. 6 11

143 Шуктомов А.В. 6 10,5

144 Арбузова П.Д. 6 10

145 Демин Я.А. 6 10

146 Леонгард Е.А. 6 10

147 Сердюков А.А. 6 10

148 Пальшина Л.А. 6 9,5

149 Столярова Ю.Н. 6 9,5

150 Козлова М.Д. 6 9

151 Зарипов М.Д. 6 8

152 Одинцов К.Д. 6 8

153 Волкова К.М. 6 7

154 Краюшкин П.С. 6 7

155 Калинин А.И. 6 6

156 Старцев Д.О. 6 1

157 Антонов Р.С. 7 21

158 Попов В.Н. 7 20

159 Лемешко Г.Д. 7 19

160 Сергеева А.С. 7 19

161 Осипова А.Е. 7 18,5

162 Трофимова Л.А. 7 17

163 Туисова П.И. 7 17

164 Качапкина А.А. 7 16

165 Уляшева М.С. 7 15

166 Дмитриева А.А. 7 13,5

167 Юркина Ю.А. 7 12,5

168 Самусев Б.Е. 7 12

169 Трубин Г.Д. 7 12

170 Бабак О.И. 7 11

171 Верещагина К.С. 7 11

172 Бояров И.С. 7 10

173 Сажин А.В. 7 10

174 Гуминская В.Ю. 7 9,5

175 Валион В.Е. 7 8,5

176 Александрова К.С. 7 8

177 Захарова В.Г. 7 8

178 Круглов А.С. 7 8

179 Ракина В.М. 7 8

180 Ростова А.С. 7 8

181 Юшков Р.А. 7 8

182 Ванеев Г.В. 7 7,5

183 Подорова Т.В. 7 7

184 Митюнина Я.В. 7 6,5

185 Барзенков В.С. 7 6

186 Вязов Д.В. 7 6

187 Самсонов А.Е. 7 6

188 Круглов М.Н. 7 5,5

189 Лыткина Е.Р. 7 5

190 Ульянов И.В. 7 5

191 Антонов М.В. 7 4,5

192 Колипов Т.А. 7 3

193 Синельник Е.А. 7 3

194 Васильева Э.О. 7 2

195 Соколов А.А. 7 2

196 Размыслов Р.В. 7 1

197 Бубнова Е.Е. 8 26

198 Размыслов М.В. 8 18,5

199 Шуйская В.В. 8 18

200 Бахметьева П.В. 8 16,5

201 Ефремов И.А. 8 16

202 Леушин И.А. 8 15

203 Косолопова А.А. 8 13,5

204 Ванюшин Д.О. 8 12

205 Мозымов Е.Е. 8 12

206 Арбузова К.Д. 8 11

207 Кызъюрова К.А. 8 11

208 Белых П.Н. 8 8

209 Штаер Н.А. 8 8

210 Зуев М.С. 8 7

211 Мяндина С.П. 8 6

212 Боброва Е.Д. 8 5

213 Пашкова В.Р. 8 5

214 Русских Р.С. 8 5

215 Васильев И.К. 8 3,5

216 Бирюков Б.О. 8 3

217 Кузнецова Д.А. 8 3

218 Тетеля К.К. 8 3

219 Осипова Д.С. 9 3

220 Елохина Л.А. 10 29

221 Заплатина С.М. 10 27

222 Ерофеевская К.В. 10 25,5

223 Жикин А.Д. 10 12,5

224 Канева В.В. 11 42

225 Уляшева А.Ю. 11 42

226 Кукса А.Е. 11 41

227 Вахнина О.Р. 11 39,5

228 Лаптева М.М. 11 39,5

229 Лобанова С.И. 11 39,5

230 Казиахмедова М.Ф. 11 34,5

231 Туголукова К.А. 11 34

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Русский язык»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

1
Арутюнян Наира

Левоновна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 23,5 Победитель

2
Липнина Ксения

Николаевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 23,5 Победитель

3
Ворошилова Варвара

Ивановна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 22 Призер

4
Власенко Артур

Владимирович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 21 Призер

5
Тюсова Арина

Даниловна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 21 Призер

6
Кондратюк Александр

Владимирович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 19,5 Призер

7
Пономарев Юрий

Антонович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 18 Призер

8
Злоцкий Спартак

Евгеньевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 17 Призер

9
Нестерова Алиса

Евгеньевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 16,5 Призер

10

Клепиковская

Анастасия

Владимировна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар 4 16 Призер

11
Жигалова Мирослава

Николаевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 15,5 Призер

12
Коснырева Евгения

Павловна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 36,5 Победитель

13
Филипченко Дмитрий

Алексеевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 36 Призер

14
Симакова Анастасия

Дмитриевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 41 Победитель

15
Рочева Алиса

Александровна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 40 Призер

16
Цахнакия Анна

Романовна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 37 Призер

17
Искендеров Самир

Исмаш оглы

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 35 Призер

18
Канева София

Николаевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 35 Призер

19
Антонов Ростислав

Сергеевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 21 Победитель

20
Бубнова Екатерина

Евгеньевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
8 26 Победитель

21
Канева Виктория

Витальевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
11 42 Победитель

22
Уляшева Анастасия

Юрьевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
11 42 Победитель

23
Кукса Алёна

Евгеньевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
11 41 Призер